James & Nicholson

JN1314 Pull a col rond pour homme

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

. anthracite-mélange (432C)
. matrine (296C)

315g
1/30

S
54,00 cm
42,00 cm
66,00 cm

62,00 cm

Pull classique en coton

Maille Iégere

Encolure ronde
Lavable en machine
JN1313 : Coupe cintrée

Tissu:

Pays d'origine:

Numeéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (260 g/m?): 100%
coton

Bangladesch

61102091

Conseils d' entretien:

EXE A

Articles partenaire:

@  pull acol rond pour femme

Art-Nr.: IN1313

M L XL

341¢g 253 g 284 g
1/30 1/30 1/30

M L XL

56,00 cm 58,00 cm 60,00 cm
44,00 cm 46,00 cm 48,00 cm
68,00 cm 70,00 cm 72,00 cm
63,00 cm 64,00 cm 65,00 cm

. chameau (7407C)
B roir (blacke)

302 g
1/30 1/30

62,00 cm
50,00 cm
74,00 cm

66,00 cm

3XL
333 g

3XL
64,00 cm
52,00 cm
76,00 cm

67,00 cm

gris-chiné (442C)
. rouge (200C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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